
 
 

 

Uchwała Nr 881/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 22 września 2022 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i pkt 7 Uchwały Rady Powiatu 

Wągrowieckiego Nr XXXVI/289/2021 z dnia 22 grudnia 2021 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala 

co następuje: 

 

  § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2022 rok przyjętej Uchwałą Nr XXXVI/289/2021 Rady Powiatu      

Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 2021 r., zmienionej uchwałami: 

 

      Nr 723/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 stycznia 2022 roku, 

      Nr 728/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 lutego 2022 roku, 

      Nr 730/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lutego 2022 roku, 

      Nr 733/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, 

      Nr 738/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 marca 2022 roku, 

      Nr 750/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 marca 2022 roku, 

      Nr XXXIX/318/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2022 roku, 

      Nr 759/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

      Nr XL/327/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

      Nr 769/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

      Nr 779/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2022 roku, 

      Nr 783/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 maja 2022 roku, 

      Nr 785/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2022 roku, 

      Nr 788/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 czerwca 2022 roku, 

      Nr 794/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 czerwca 2022 roku, 

      Nr 799/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 czerwca 2022 roku, 

      Nr 802/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

      Nr XLII/336/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 czerwca 2022 roku, 

      Nr 815/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 lipca 2022 roku, 

      Nr 817/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 lipca 2022 roku, 

      Nr 822/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 lipca 2022 roku, 

      Nr XLIII/341/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 lipca 2022 roku, 

      Nr 837/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lipca 2022 roku, 

      Nr 841/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 843/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 850/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 860/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 sierpnia 2022 roku, 

      Nr 866/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 września 2022 roku, 

 

     dokonuje się następujących zmian:  

 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2022 rok: 

 
 

     Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

758 Różne rozliczenia 51 300 105,00 31 180,00 0,00 51 331 285,00 
 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 155 249,00 31 180,00 0,00 186 429,00 
 



2 

 

 

 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

147 649,00 31 180,00 0,00 178 829,00 

 

  

Dochody bieżące 155 249,00 31 180,00 0,00 186 429,00 

 

  
  

 

 
  

 

 
 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 615 026,92 2 332,40 0,00 1 617 359,32 
 

 85395 Pozostała działalność 905 722,60 2 332,40 0,00 908 055,00 
 

 
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
881 842,60 2 332,40 0,00 884 175,00 

 

  

Dochody bieżące 905 722,60 2 332,40 0,00 908 055,00 

 

  
  

 

 

  

 

 

 

 

94 339 769,84 33 512,40 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 94 373 282,24 
 

  

 

 

 

 

W związku z powyższym dochody określone § 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/289/2021 wyniosą kwotę 

94.373.282,24 zł, z tego: 

       -  dochody bieżące w kwocie          89.864.955,04 zł, 

-    dochody majątkowe w kwocie       4.508.327,20 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

2) w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2022 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 
 

710 Działalność usługowa 1 085 500,00 9 000,00 9 000,00 1 085 500,00 
 

 71015 Nadzór budowlany 587 000,00 9 000,00 9 000,00 587 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 587 000,00 9 000,00 9 000,00 587 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 586 066,00 9 000,00 9 000,00 586 066,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 523 770,00 0,00 9 000,00 514 770,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 62 296,00 9 000,00 0,00 71 296,00 
  

 

  

 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 122 799,00 37 206,00 37 206,00 6 122 799,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 023 799,00 37 206,00 37 206,00 6 023 799,00 
 

  

Wydatki bieżące 5 453 799,00 37 206,00 37 206,00 5 453 799,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 5 257 842,00 13 500,00 37 206,00 5 234 136,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 799 142,00 0,00 37 206,00 4 761 936,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 458 700,00 13 500,00 0,00 472 200,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 195 957,00 23 706,00 0,00 219 663,00 
  

 

  

 

 

 



3 

 

 

 

758 Różne rozliczenia 2 179 075,07 0,00 25 344,00 2 153 731,07 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 179 075,07 0,00 25 344,00 2 153 731,07 
 

  

 Wydatki bieżące 1 622 388,63 0,00 25 344,00 1 597 044,63  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 622 388,63 0,00 25 344,00 1 597 044,63  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 622 388,63 0,00 25 344,00 1 597 044,63  
  

  

 
  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 37 835 009,98 32 780,00 4 600,00 37 863 189,98 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 040 685,05 1 000,00 4 300,00 4 037 385,05 
 

  

Wydatki bieżące 4 019 899,40 1 000,00 4 300,00 4 016 599,40 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 952 203,40 0,00 2 900,00 3 949 303,40  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 3 577 327,40 0,00 1 207,00 3 576 120,40  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 374 876,00 0,00 1 693,00 373 183,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 67 696,00 1 000,00 1 400,00 67 296,00 
  

 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 885 353,00 3 600,00 0,00 888 953,00 
 

  

Wydatki bieżące 885 353,00 3 600,00 0,00 888 953,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 880 986,00 2 200,00 0,00 883 186,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 59 267,00 2 200,00 0,00 61 467,00  

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 367,00 1 400,00 0,00 5 767,00 
  

 

 

80144 Inne formy kształcenia osobno niewymienione 631 918,00 0,00 300,00 631 618,00 
 

  

Wydatki bieżące 631 918,00 0,00 300,00 631 618,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 631 918,00 0,00 300,00 631 618,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 631 668,00 0,00 300,00 631 368,00  
  

 

80195 Pozostała działalność 864 492,61 28 180,00 0,00 892 672,61 

  

  

Wydatki bieżące 864 492,61 28 180,00 0,00 892 672,61 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 673 924,89 28 180,00 0,00 702 104,89  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 530 553,66 28 180,00 0,00 558 733,66  
  

 

 

  

852 Pomoc społeczna 4 037 224,11 25 344,00                      0,00 4 062 568,11 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 3 267 913,01 25 344,00 0,00 3 293 257,01 
 

  

Wydatki bieżące 3 267 913,01 25 344,00 0,00 3 293 257,01 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 262 575,01 25 344,00 0,00 3 287 919,01  

w tym:   
 



4 

 

 

 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 264 538,14 25 344,00 0,00 2 289 882,14  
  

 

  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 863 432,60 56 777,66             54 445,26   3 865 765,00 
 

       

85395 Pozostała działalność 937 282,60 56 777,66 54 445,26 939 615,00 
 

  Wydatki bieżące 927 282,60 56 777,66 54 445,26 929 615,00  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 881 842,60 56 777,66 54 445,26 884 175,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 042,60 27 429,50 0,00 31 472,10  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 877 800,00 29 348,16 54 445,26 852 702,90 
  

  

 

  

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 13 389 880,59 12 025,00               9 025,00 13 392 880,59 
 

       

 

 

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 492 520,00 9 025,00 9 025,00 3 492 520,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 492 520,00 9 025,00 9 025,00 3 492 520,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 388 821,00 5 025,00 9 025,00 3 384 821,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 483 638,00 0,00 5 785,00 2 477 853,00  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 905 183,00 5 025,00 3 240,00 906 968,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 103 699,00 4 000,00 0,00 107 699,00 
  

 

  85495 Pozostała działalność 86 067,72 3 000,00 0,00 89 067,72 
 

  

Wydatki bieżące 86 067,72 3 000,00 0,00 89 067,72 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 86 067,72 3 000,00 0,00 89 067,72  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 84 513,57 3 000,00 0,00 87 513,57  
  

 

 

  

855 Rodzina 5 165 892,57 20 391,00             20 391,00 5 165 892,57 
 

 85508 Rodziny zastępcze 3 632 935,57 10 125,00 3 125,00 3 639 935,57 
 

  

Wydatki bieżące 3 632 935,57 10 125,00 3 125,00 3 639 935,57 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 194 488,17 10 125,00 3 125,00 1 201 488,17  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 120 473,92 10 125,00 0,00 1 130 598,92  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 74 014,25 0,00 3 125,00 70 889,25 
  

 

 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 527 522,00 10 266,00 17 266,00 1 520 522,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 527 522,00 10 266,00 17 266,00 1 520 522,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 317 569,00 10 266,00 10 266,00 1 317 569,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 951 607,50 0,00 10 266,00 941 341,50  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 365 961,50 10 266,00  0,00 376 227,50 

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 127 521,00 0,00 7 000,00 120 521,00 



5 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

118 955 892,08 193 523,66 
 

 RAZEM WYDATKI  160 011,26 118 989 404,48 
 

  

 

 

 

 

          W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały XXXVI/289/2021 ulegną  

          zmianie i wyniosą kwotę 118.989.404,48 zł, z tego: 

 

             1) wydatki bieżące w wysokości               - 96.066.536,77 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 84.167.976,41 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 61.354.722,51 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 22.813.253,90 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   4.908.848,24 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   4.094.051,40 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      187.567,72 zł , 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        2.708.093,00 zł, 

                2) wydatki majątkowe w wysokości     -   22.922.867,71 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   22.922.867,71 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      243.972,21 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 

      Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3) W załączniku nr 3 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2022 roku: 

 

D
zi

ał
 

 R
o

zd
zi

ał
  

Treść 

 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2022 r. 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

 

Plan po 

zmianach  

na 2022 r. 

710  

71015 

Działalność usługowa 

Nadzór budowlany 

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

- wydatki związane z realizacją ich  

   statutowych zadań 

735.500,00 

587.000,00          

587.000,00 

586.066,00         

523.770,00 

 

62.296,00           

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

- 

 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

 

- 

735.500,00 

587.000,00 

587.000,00 

586.066,00 

514.770,00 

 

71.296,00 

Razem  9.000,00 9.000,00  

754  

  

75411 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej  

- wydatki bieżące, w tym:  

- wydatki jednostek budżetowych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

5.363.799,00 

 

5.363.799,00 

 

5.363.799,00 

5.167.842,00 

4.799.142,00 

 

 

37.206,00 

 

37.206,00 

 

37.206,00 

13.500,00 

- 

 

 

37.206,00 

 

37.206,00 

 

37.206,00 

37.206,00 

37.206,00 

 

 

5.363.799,00 

 

5.363.799,00 

 

5.363.799,00 

5.144.136,00 

4.761.936,00 

 

 



6 

 

 

 

- wydatki związane z realizacja zadań 

statutowych 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

368.700,00 

 

195.957,00 

13.500,00 

 

23.706,00 

- 

 

- 

382.200,00 

 

219.663,00 

Razem  37.206,00 37.206,00  

Razem zwiększenia/zmniejszenia  46.206,00 46.206,00  

 

W związku z powyższym plan po zmianach, dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi 

ustawami w 2022 roku wynosi 8.795.388,29 zł. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4) w załączniku Nr 10 do Uchwały dotyczącym planu finansowego Funduszu Pomocy w 2022 roku: 

 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

P
ar

ag
ra

f 

Treść 

Plan według 

uchwały 

budżetowej na 

2022 r. 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Plan po 

zmianach na 

2022 r. 

DOCHODY 

758     Różne rozliczenia  147 649,00 31 180,00 0,00 178 829,00 

  

75814   Różne rozliczenia finansowe 147 649,00 31 180,00 0,00 178 829,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

147 649,00 31 180,00   178 829,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
881 842,60 2 332,40 0,00 884 175,00 

  

85395   Pozostała działalność 881 842,60 2 332,40 0,00 884 175,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy, w tym: 

881 842,60 2 332,40   884 175,00 

- środki przeznaczone na realizację zadań 

statutowych, w zakresie pomocy na rzecz 

uchodźców tj. pokrycie kosztów 

zakwaterowania i potrzeb bytowych 

4 042,60 2 332,40   6 375,00 

Razem dochody   33 512,40 0,00   

WYDATKI       

801     Oświata i wychowanie 136 954,28 28 180,00 0,00 165 134,28 

  80195   Pozostała działalność 136 954,28 28 180,00 0,00 165 134,28 

      Zespół Szkół nr 2 w Wągrowcu 38 302,34 28 180,00 0,00 66 482,34 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

36 666,05 28 180,00   64 846,05 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 10 694,72 3 000,00 0,00 13 694,72 

  85495   Pozostała działalność 10 694,72 3 000,00 0,00 13 694,72 

      
Poradnia Psychologiczno - 

Pedagogiczna w Wągrowcu 
10 694,72 3 000,00 0,00 13 694,72 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

9 140,57 3 000,00   12 140,57 



7 

 

 

 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
881 842,60 56 777,66 54 445,26 884 175,00 

  85395   Pozostała działalność 881 842,60 56 777,66 54 445,26 884 175,00 

      Starostwo Powiatowe 432 530,00 0,00 53 550,00 378 980,00 

    2530 

Środki na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

432 530,00   53 550,00 378 980,00 

      
Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w 

Antoniewie 
310 870,00 27 440,00   338 310,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
60 090,00 27 440,00   87 530,00 

      Bursa Szkolna nr 1 w Wągrowcu 134 400,00 27 005,26 895,26 160 510,00 

    4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

123 694,00   55,73 123 638,27 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 256,00 1 908,16   3 164,16 

    4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 21 000,00   21 000,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 4 097,10   4 097,10 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
9 450,00   839,53 8 610,47 

      
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wągrowcu 
4 042,60 2 332,40 0,00 6 375,00 

    4840 

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 0,00 2 332,40   2 332,40 

Razem wydatki   87 957,66 54 445,26   

 

W związku z powyższym plan po zmianach dochodów i wydatków Funduszu Pomocy w 2022 roku wynosi         

1.063.546,10 zł.  

Załącznik Nr 10 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

           

5) Zmniejsza się o kwotę 25.344,00 zł  rezerwy celowe.  

 

  W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7  pkt 2 Uchwały wynosi:  

 

2)  celowe w wysokości 678.975,39 zł, z tego: 

a) na nagrody wraz z pochodnymi dla nauczycieli, dyrektorów szkół i placówek oświatowych (ustawa z dnia 

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela - Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm. ) – 251.487,00 zł, 

b) na jednorazowy dodatek uzupełniający dla nauczycieli zgodnie z art. 30 a ustawy z dnia 26 stycznia  

1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) - 20.000,00 zł, 

c) na realizację „Powiatowego programu wspierania uzdolnionych uczniów szkół dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu Wągrowieckiego X/73/2011 z dnia  

28 września 2011 r., zm. uchwałami Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XLI/281/2014 z dnia 28 maja 2014 

r. oraz Nr IX/69/2019 z dnia 29.05.2019 r.) – 12.400,00 zł, 

d) na wzrost zadań w oświacie - 69.359,59 zł, 

e) na wspieranie samorządów uczniowskich  - 15.000,00 zł, 



8 

 

 

 

f) na odprawy dla pracowników administracji i obsługi w jednostkach powiatu  - 178.798,80 zł,  

g) na zadania realizowane na podstawie art.5 ust.3 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327)  oraz art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) - 1.930,00 zł, 

h) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego  (ustawa z dnia 26 kwietnia 2007 r.  

o zarządzaniu kryzysowym - Dz. U. z 2022 r. poz. 261 ze zm.) - 130.000,00 zł 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiat 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                  

                                                                                                                        

 

                                                                                                                         Starosta Wągrowiecki 

……………………………… 

                                                                                                                              /Tomasz Kranc/… 

 

                                                                                                                              

                                                                                                                                 Wicestarosta 

…………………………… 

         /Michał Piechocki/ 

 

 

Jerzy Springer …………………………………. 

 

Andrzej Wieczorek ……………………………. 

 

Robert Woźniak……………………………….. 


